

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

中河 昭

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	49,000	
3	広 報 費	334,400	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	50,580	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	1,872	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	54,068	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	489,920	

3 残 額

470,080 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	2	項 目 名	研修費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
201	7月19日	地方議員研究会講座受講料		49,000	49,000	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
202	7月22日	市政報告印刷、新聞折込		334,400	334,400	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	5	項 目 名	要請・陳情活動費
-------------	---	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
300	11月26日	旅費		50,580	50,580	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	7	項 目 名	資料作成費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
203	6月17日	プリンタ消耗品		1,872	1,872	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月26日	電話料金(携帯 3月利用分)		3,558	3,558	
102	5月27日	ガソリン代		2,489	6,047	
103	6月25日	電話料金(携帯 5月利用分)		3,570	9,617	
105	6月28日	ガソリン代		4,470	14,087	
204	7月20日	ガソリン代		3,733	17,820	
205	7月26日	携帯電話代(6月分)		3,567	21,387	
104	7月27日	ガソリン代		3,147	24,534	
206	7月27日	ガソリン代		3,524	28,058	
207	8月25日	携帯電話代(7月分)		3,585	31,643	
208	8月27日	ガソリン代		7,113	38,756	
209	9月27日	ガソリン代		3,075	41,831	
210	9月27日	携帯電話代(8月分)		3,558	45,389	
211	9月29日	ガソリン代		5,109	50,498	
212	10月25日	携帯電話代(9月分)		3,570	54,068	